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Zestaw Beninca KBILL30M.PM 230V do

Cena
Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Maksymalna dtugos¢ skrzydta bramy
Zasilanie bramy

Maksymalna waga skrzydta bramy

Naped bramy

Opis produktu

bram dwuskrzydtowych

3 543,84 zt
40481

9592142
2032000014761
3m

230V

300 kg

Mechaniczny

Zestaw Beninca KBILL30M.PM 230V do bram dwuskrzydtowych

Wybierz zestaw Beninca KBILL30M.PM, ktdry zostat stworzony z mysla o bramach dwuskrzydtowych. Jego solidna konstrukcja
pozwala na obstuge bram o maksymalnej wadze skrzydta wynoszgcej 300 kg oraz dtugosci do 3 m. Mechaniczny naped

zapewnia dtugotrwata niezawodnos$¢ w codziennym uzytkowaniu.

¢ Maksymalna waga skrzydta bramy: 300 kg
« Maksymalna dtugos¢ skrzydta bramy: 3 m
e Zasilanie: 230V

* Naped: Mechaniczny

Zestaw wazy 14 kg, co utatwia jego transport oraz montaz. Beninca KBILL30M.PM to $wietne rozwigzanie dla tych, ktérzy

szukaja efektywnej automatyzacji dla swoich bram.
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